
公告A11 2019年5月16日
星期四
责编:钟海润 美编\组版:朱海波

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：龙城街道颐安都会中央花园幼儿园等8所新型公办幼儿园装修改造工程（1标）
招标部分工程估价：2611.708818万元
公告时间：2019年5月15日14:00至2019年5月22日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：具备建筑装修装饰工程专业承包一级资质
2.拟派建造师最低资格等级：一级，专业要求：建筑工程专业；
3.在招投标活动中有串通投标、弄虚作假不良行为记录被暂停投标资格期间或涉嫌串通投标、

弄虚作假并正在接受主管部门调查的投标申请人不被接受；
4.本次招标工程拟派项目经理（建造师）不得已担任在建工程的项目经理，否则不予接受该投

标。由此导致的不良后果由投标人自负；
5.因违反建设工程法律法规和安全生产管理规定而受到建设行政主管部门红色警示的企业，在

红色警示期间，不接受参与本次招标工程的投标；
6.根据法院的《司法建议函》，列入名单的施工企业不得参与本工程的投标；
其他投标条件：
无
招标人：深圳市龙岗区教育局 联系人：蓝雯颖 联系电话：89551960
招标代理机构：深圳市综合交通设计研究院有限公司
联系人：麦杰轩 联系电话：25266576

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：龙城街道颐安都会中央花园幼儿园等8所新型公办幼儿园装修改造工程（2标）
招标部分工程估价：2601.168535万元
公告时间：2019年5月15日14:00至2019年5月22日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：具备建筑装修装饰工程专业承包一级资质
2.拟派建造师最低资格等级：一级，专业要求：建筑工程专业；
3.在招投标活动中有串通投标、弄虚作假不良行为记录被暂停投标资格期间或涉嫌串通投标、

弄虚作假并正在接受主管部门调查的投标申请人不被接受；
4.本次招标工程拟派项目经理（建造师）不得已担任在建工程的项目经理，否则不予接受该投

标。由此导致的不良后果由投标人自负；
5.因违反建设工程法律法规和安全生产管理规定而受到建设行政主管部门红色警示的企业，在

红色警示期间，不接受参与本次招标工程的投标；
6.根据法院的《司法建议函》，列入名单的施工企业不得参与本工程的投标；
其他投标条件：
无
招标人：深圳市龙岗区教育局 联系人：蓝雯颖 联系电话：89551960
招标代理机构：深圳市综合交通设计研究院有限公司
联系人：麦杰轩 联系电话：25266576

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：坂田街道世畅自行车片区城市更新单元 -(2018-00A-0007 地块）施工总

承包

招标部分工程估价：21886.835803 万元

公告时间：2019年5月10日9:00至2019年5月30日18:00

投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心

投标报名条件：

1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：具有建筑工程施工总承包资质壹级

投标申请人拟派项目经理（注册建造师）最低资格等级：壹级建造师，专业要求：建筑工程

其他报名条件：投标申请人必须具备安全生产许可证；

投标申请人项目经理必须具备安全生产考核合格证；

今年以来，在招投标活动中有串通投标不良行为记录或涉嫌串通投标并正在接受主管部门调查

的投标申请人不被接受；

招标人：深圳市万畅房地产开发有限公司 联系人：艾景兰 联系电话：22186000

招标代理机构：深圳市深龙港建设监理有限公司 联系人：黄广平 联系电话：15217041535

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心

龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：布吉街道2018年城中村综合整治工程—南三社区新围片区等8个城中村
招标部分工程估价：502.342643万元
公告时间：2019-5-14 9:00至2019-5-22 18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：投标申请人应具有市政公用工程施工总承包三级及

以上资质
2.拟派建造师最低资格等级：注册建造师二级及以上资格(市政公用工程)；
3.在招投标活动中有串通投标、弄虚作假不良行为记录被暂停投标资格期间或涉嫌串通投标、

弄虚作假并正在接受主管部门调查的投标申请人不被接受；
4.本次招标工程拟派项目经理（建造师）不得已担任在建工程的项目经理，否则不予接受该投

标。由此导致的不良后果由投标人自负；
5.因违反建设工程法律法规和安全生产管理规定而受到建设行政主管部门红色警示的企业，在

红色警示期间，不接受参与本次招标工程的投标；
6.根据法院的《司法建议函》，列入名单的施工企业不得参与本工程的投标；
其他投标条件：
7.增加《廉政责任承诺书》
招标人：深圳市龙岗区布吉街道办事处 联系人：瞿莎 联系电话：28539505
招标代理机构：深圳市广得信工程造价咨询有限公司
联系人：江鑫楷、淦聪聪 联系电话：18123870469

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：布吉街道2019年至2020年拆违和执法类整治工程
招标部分工程估价：799.956884万元
公告时间：2019年5月15日9时至2019年5月22日18时
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：1、已纳入《深圳市住房和建设局关于公布我市建筑

废弃物综合利用企业信息名录及再生建材产品适用工程部位目录的通知》（深建科工【2018】33 号）
中的深圳市建筑废弃物综合利用企业；2、持有建设主管部门颁发在有效期内的建筑工程施工总承
包叁级（含）以上资质,且具备安全生产许可证；3、具有建筑废弃物运输资质和资格；

2.拟派建造师最低资格等级：注册建造师二级及以上资格(建筑工程)；
3.在招投标活动中有串通投标、弄虚作假不良行为记录被暂停投标资格期间或涉嫌串通投标、

弄虚作假并正在接受主管部门调查的投标申请人不被接受；
4.本次招标工程拟派项目经理（建造师）不得已担任在建工程的项目经理，否则不予接受该投

标。由此导致的不良后果由投标人自负；
5.因违反建设工程法律法规和安全生产管理规定而受到建设行政主管部门红色警示的企业，在

红色警示期间，不接受参与本次招标工程的投标；
6.根据法院的《司法建议函》，列入名单的施工企业不得参与本工程的投标；
其他投标条件：
7.增加《廉政责任承诺书》
招标人：深圳市龙岗区布吉街道办事处 联系人：周荣富 联系电话：18123870469
招标代理机构：深圳市广得信工程造价咨询有限公司
联系人：江鑫楷、淦聪聪 联系电话：28703515

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：简龙河综合整治工程

招标部分工程估价：5379.76万元

公告时间：2019年5月15日14：00至2019年6月4日18：00

投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心

投标报名条件：

投标申请人必须具备企业最低资质要求：水利水电工程施工总承包贰级

拟派建造师最低资格等级：壹级，专业要求：水利水电工程专业；

其他要求：

其他投标条件：

1、投标申请人必须具备安全生产许可证；

2、投标申请人项目经理必须具备安全生产考核合格证；

3、中标后的投标人在中标公示期间向招标人提供检察机关出具的投标人法人及法定代表人的

《行贿犯罪规档案查询告知函》（近三年）。

招标人：深圳市龙岗区水务局 联系人：林瑞霭 、梁建华 联系电话：84868113/84863903

招标代理机构：深圳市建森工程造价咨询有限公司

联系人：吴洪钦、吴美旋 联系电话：28986789

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心

龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程监理公开招标公告
招标工程名称：龙城街道颐安都会中央花园幼儿园等8所新型公办幼儿园装修改造工程监理
招标部分工程估价：153.9825万元
公告时间：2019年4月30日9:00至2019年5月8日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：具备房屋建筑工程监理乙级及乙级以上资质
2.拟派建造师最低资格等级：注册监理工程师，专业要求：房屋建筑工程；
3.在招投标活动中有串通投标、弄虚作假不良行为记录被暂停投标资格期间或涉嫌串通投标、

弄虚作假并正在接受主管部门调查的投标申请人不被接受；
4.本次招标工程拟派项目经理（建造师）不得已担任在建工程的项目经理，否则不予接受该投

标。由此导致的不良后果由投标人自负；
5.因违反建设工程法律法规和安全生产管理规定而受到建设行政主管部门红色警示的企业，在

红色警示期间，不接受参与本次招标工程的投标；
6.根据法院的《司法建议函》，列入名单的施工企业不得参与本工程的投标；
其他投标条件：
无
招标人：深圳市龙岗区教育局 联系人：蓝雯颖 联系电话：89551960
招标代理机构：深圳市综合交通设计研究院有限公司
联系人：麦杰轩 联系电话：25266576

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）

建设工程监理公开招标公告
招标工程名称：简龙河综合整治工程监理
招标部分工程估价：134.841543 万元
公告时间：2019年5月15日14：00至2019年6月4日18：00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：

投标申请人必须具备企业最低资质要求：具备中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的水利水
电工程监理丙级及以上资质或水利部颁发的水利工程施工监理专业监理乙级及以上资质；

拟派项目总监要求：具有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的监理工程师水利水电工程专
业或者水利部颁发的水工建筑专业监理工程师执业资格。 ；

其他要求：

其他投标条件：

1、项目经理（建造师）或项目总监的任职数量达到规定限额的，或因不良行为红色警示等被建设
行政主管部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否则不良后果由投标人自负；

2、中标后的投标人在中标公示期间向招标人提供检察机关出具的投标人法人及法定代表人的
《行贿犯罪规档案查询告知函》（近三年）。

招标人：深圳市龙岗区水务局 联系人：林瑞霭、梁建华 联系电话：84868113/84863903
招标代理机构：深圳市建森工程造价咨询有限公司
联系人：吴洪钦、吴美旋 联系电话：28986789

本公告具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn）


